Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.hr

REQUERIMENTO N° 012/2019 - CMP
Patu-RN, em 25 de Março de 2019.

Propositores: VEREADORES ANA KARLA FIGUEIREDO CAVALCANTE
COSTA;THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE E RODOLFO HENRIQUE
GODEIRO MAIA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
115:!Aprovado por Unanimidade
tJ Aprovado Votos X Votos
O Rejeitado -- Votos X -- Votos
O Abstenção-- --

Patu-RN,~'dO:: Ementa: Requer do Poder Executivo
Municipal que através da Secretaria de
Turismo, Esporte e Eventos, acerca de
informações sobre o Conselho
Municipal de Turismo.

Os Vereadores infra firmada, com base na lei Orgânica do Município de Patu­
RN, e nos termos do Regimento Interno, requer aVossa Excelênciaque seja recebido
e submetido à apreciação do Plenário desta Casa legislativa o presente
REQUERIMENTO, que solicita ao Poder Executivo Municipal que através da
Secretaria de Turismo, Esporte e Eventos, acerca de informações sobre o Conselho
Municipal de Turismo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pleito acima mencionado, requer informações sobre o Conselho
Municipal de Turismo, pensando assim no desenvolvimento integrado das ações que
visam consolidar a atividade turística como atividade econômica importante ajudando
na valorização cultural do nosso município.

Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura-Patu-RN, em 25 de março de 2019.

ANA KARLA FIGU~AVALCANTE COSTA
VEREADORA ' OR, S/TORA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro C O& às Fls.

w. 034 sob o No.544/Jg
Patu-RN, r25 I -3 / .wJ3

.
THIAGO , AsocAN"O 'ALE

VERE~R PROPOSITOR
. . O vO I~I'J

RODOLFO E~RltuE GODEIRO MAIA
VEREADOR PROPOSITOR